
PřÍloha č' 3 soD - Kalkulace nákladů

činnost MJ počet MJ
cena za

jednotku [l(č
bez DPHI

cena celkem

lKč bez DPH]

shromáŽdění podkladú projekt 76177 300 000 296 tO4
Terénní prúzkum km 605.748 2 L00 L 272 01r
Zajištění geodetických podkladú km 605,748 13 s00 8 rl7 598

1 9 745 773
ZajištěnÍ hydrologických dat profll 212 6 15C 1 303 800
SestavenÍ DMT km 638.628 6 00c 3 831 768

Zpracování hydrodynamického modelu 1D
km 22,880 6 319 L44 579
km 554.54t 17 500 9 704 590

pracování hydrodynamlckého modelu 2D km 61.200 27 000 1 652 400

ZpracovánÍ map povodňového nebezpečí
km 22.880 1 500 34 320
km 675.748 2 000 1 231 496

Zpracování map povodňového ohrožení km 638.628 1 600 1 021 805
ZpracovánÍ návrhu aktivní zóny ZÚ km 638.628 1 900 1 213 393
Psaný podélný profil úsek 76 2 000 152 000
Kreslený podélný profil km 638.628 800 510 902
Vykreslení příčných profilů km 638.628 1 000 638 628
(ompletace úsek t6 10 000 760 000

2. etapa 22 199 681
bez DPHI 31 945 454



zuĚNovÝ r,lsr 1zl; č.:r

Název akce: Zptacovíní podkladů pro stanovení záplavových území a map povodňovélro olrrožení v územní
působnosti státního podniku Povodí Labe

číďo akce: 599180025

Popis znrěn:

l. Ze části úseků tokůoug(

ID Tok

ř.km zadaný v
oroiektu

ř.lrm ve správě
llného sordvce

délka úseku vo
správě jiného

správce vyřazené ze
znracování Íkml

správce
od do od do

4\ Malé t-ebe 0,000 I 3.500 r3.r05 I 3.500 0.3s5 KRNAP

60 Po.střiŽfnskÝ ootok 0,000 4,700 0,000 0,953 0.953 obec Úžice

73 vábenickÝ nolok 0.000 6,500 6,228 ó.500 o.272 KRNAP

CF]LKEM 1.620

z, v celé délco

3' Ze zpracavání budou vyřazeny činnosti (zpravidla jcle o vyuŽití terénnÍho průzkumu' geodetickóho
zaměření a u některých úseků i hydrodynamické modely a mapy poYodňového nebozpečÍ) u následujících

úseků

4. zajištění hydrologických dat z původně v žádosti odhadovaných l 52 profilů na konečných 2 l 2 profiltl.

Příčina' resp. důvod vzniku změnyl

l, Do zpracování byly na základě nepřesných údajů v naší databázi vloženy i některé úseky vodních toků,
které částečně nejsou ve správě Povodí Labe sti{tní podnik.
Uvedená změna představuje snížení nákladů projektu o částku 75 168 Kč.

2, Mratínský potok bude zezpracovánÍ vyřazen, neboť předmětný úsek byl zařazen do druhé etapy projektu
,,Analýza oblastí s významným povodňovým rizikem v územnÍ působnosti státního podniku Povodí Labe
včetně návrhů možných protipovodňových opatÍed" a došIo by tak k porušení ,,Pravidel pro žadatele a
přÍjemce podpory v operačním programu Zivotní prostředí pro období z0l4-20z0" a to sice nepřekývání
s jiŽ realizovanými či připravovauými opatřeními.
Uvedená změna představuje snížení nákladů projektu o čáslku 308 216 Kč.

3. Pťi zahájení přípravných prací na projektu bylo ve spolupráci se zpracovateli zjištěno, že u některých částí
úseků toků dochází k překrytí s již dokončenými či v současné době realizovanými opatřenírni

ř.krn zadaný v

ID Tok

48 MratÍnský.Dotok 9.000 1 5.300

ř.knr
ID Tok

od do

dólke
úseku
Ikm]

4 Bušinec 0,0 5,0 5.0

t9 Fojtka 0,0 4,0 4,0

76 Libchavský potok 0,0 7J '1,7

66 Smědá 36,0 42,5 6,5

75 Výrovka tz,5 40,0 27,5



r

financovanými zoPŽP'Na těchto črístech úseků toků, kde se duplikujÍ činnosti nezbytné pro zhotovení

p;Jkhdů pi.o stanovení zaplavových území, byl p'oved.n podrobný rozbor vyuŽitelnostijiž realizovaných

póútruau.'zwsledrů rozóoiu uvpúná, ze'vsÉ.atfiy úseky toků' 1terý 
j$ částečně v překryvu s akcemi

'Eiiun:q,iwny*í v minulosři iopžp, ďudou]zpraco.rány'vpůvodních délkách, ale svyužitím již dříve

provedených činnostÍ.
Úvedená změna představuje snížení nákladů projektu o částku 780 189 Kč.

I

4.

Vliv na cenu, termín a hnrmonogt'am:

Celková cenaZL (Kč bez DPH)
Nerealizované práce dle zL CELKEM (Kč bez DPH)
Dodatečná hydiologická data dle zL CELKEM (Kó bez DPH)

ANO
NE
ANO

_ 794 573 Kč
- 1 163 573 Kč

369 000 Kč

Vliv na závazné paÍametly a indikátory

Vliv na časorny' harmonogram
Vliv na finančnÍ harmonogram



Podrobný rozbor snížení nákladů

Púvodní kalkulace nákladů

Snížení nákladů úseků toků, které Jsou v překryvu s akcemi již v mlnulosti financovaným1z oPŽp
vlz.

rozbor snÍžení nákladů na nÍ úseků toků

'..Ěiiiňort :ilíJ ]t'ďet,MJ
čeria]lrá

|bdnotku [(Ě
bei oDtli

,ce]l?".$9lk_elř

I|íě'$Ei QP{l

Shromáždění podkladů projekt T 300 000 300 000
lerénní prú.zkum km 646.S48 2 100 L357 7Sr
Zajlštění geodetlckých podkladů km 645,548 13 500 8 728 398

1. etapa 10 386 149
ZaJištění hydrologických dat profll 152 6 150 934 800
Sestavení DMT km 646,548 6 000 3 879 288
Zpracování hydrodynamlckého modelu 1D km 585,348 17 500 10 243 590
ZpracovánÍ hydrodyna mického modelu 2D km 51.200 27 000 1 652 400
Zpracování map povodňového nebezpečí km 646.s48 2 000 1 293 096
Zpracování map povodňového ohrožení km 646.548 1 600 L034 477
Zpracování návrhu aktlvnÍ zóny 2Ú km 646.548 1 900 1.228 44t
Psaný podélný profll úsek 77 2 00c 154 000
Kreslený podélný profll km 545.548 800 5L7 238
Vykreslen í příčných profilů km 646.548 1 000 646 s48
Kompletace úsek 77 10 000 770 000

Z, etapa 22 353 878

'BŽ'14a,021

Popls úseku
ID Tok

od do
délka úseku

lkml
SnÍženl

nákladů ]Kě]
4 Bušinec Č' Brod Mrzky 5.0 133 285
19 Fojtka MnÍšek Fojtka 4.0 62 400
36 Libchavský potok DolnÍ Libchavy České Libchavy 7.7 138 587
66 Smědá Raspenava Bílý Potok 6.5 96720
75 Výrovka Pečky Doubravčany 27.5 349 197

tl(čl 780 189

položka částka [Kč]
cena ektu 32740 027

toků v sa v minulosti - vtzz -780 189
M otok zen -308 216
úseky toků jiných správců - malé Labe, Postřižíns!ý Vápenický - celkem 1,62 km -75 168

na dat 369 000
všech 31 945 4S4



Kalkulace nákladů

člnnost M,l pořet MJ
cena celkem

lKč bez DPH]

Shromáždění podkladů proiekt ?61771 3oO OOO 296 L04
TerénnÍ prúzkum km 60s,7481 2 1OO r 272 07L
Zajištění geodetických podk|a dů km 60s.7481 13 soo 8 177 598

1, etepa 9745773
Zajištění hydrologických dat profil 2721 6 1so 1 303 800

kmSestaveníDMT 638.6281 5 OO0 3 831 768

km 22.8801 6 319 L44 579
ZpracovánÍ hydrodynamického modelu 1D

km ss4.s48l 17 soo 9 704 590

Zpracování hydrodynamického modelu 2D km 61,200l Z7 OOA 1 552 400

km 22.8801 1 soo 34 320
Zpracování map povodňového nebezpečí

km 615.7481 2 OOO r23r 496

Zpracování map povodňového ohrožení 638.6281 1 600 1 021 805

ZpracovánÍ návrhu aktivní zóny 2Ú

km

km 638,6281 1 sOO 1 213 393

Psaný podélný profil úsek 761 2 OOO 152 000
Kreslený podélný profil km 638.6281 800 510 902

Vykreslení příčných ptofílů km 638.6281 1 OOO 638 628

Kompletace úsek 761 10 ooo 760 000

2. etapa 221996A7
Celkem [Kč ber DPHI il,9dš,45{



únnct M' po!.tt,
otna ra

|.dnotru ÍÍč
b.tmil

anrolhrn
llíčbor DP}ll

3hrcmáldátÍpodltrd0 prolek o012987 300000 3 896

km 5.m0 2lm lo5q,
fm 5.0m 13 50 67 s00

A .trD. trtt6
l{EtěníMrcloíckýÓ.bt pÍofrl 2 6150 t23tll
so|tillnÍDtÍr km 5.000 60m !il0m
Zpncováníhydlodynamldráro modclu lD fn 5.m 17 500 u5m
zpro6''áď Mrcdptmlddho tnodclu 2D lm 0.oo 27ffi 0

krn 5Jno 2000 t0m
pramtánÍ map pot'oďlového ilrďorÍ kn 5.0m 16m t0o
Dncová!'í ]tÚ'fitu rktlYnl zórry úplapátro ifumrí lm 5.@0 1900 9500

&.& I 2000 2 000
x'c&ďpoda|ďp'!fr| km 5ím 800 a(n
tťlttcďcnÍplíčnýů profr lÚ tm 3.Ú0 r000 300
lomdetro ÚJ.t t rc0m 1000

I rrtt0
[Gltl atat

4

lDtl Bullncc. blhrbe nlthd0 dlo odllo

lD4 Bušinec - kalkulace nákladů o tnÍ k

!l v rámcl soP oRP č$I('ý Brod ptowden průrkuo s Wímkou |gdnoho obid$u (dó!ka 20o ml.
rl v rámcl soP oRP český grod provedeno geodakké rrmĚtení. s w|ímkou |rdnoho obtshu, kte]ý bude z.měřen (dél}r
2(X)m).
r' 

HD modct zpracndn pro QĚ, Qm a Qro v celé détoe v rórncl soP onP čŇký Brod. Je třeba prorÉst roršlření na Qco.
Musí být dopraována ráplavová úremí Qo, hloublcy e rychlostl pro q', Q0, Qoo ! qlo. Jednotltová ocna polotky 17
500,- ponllcne o 6{ f.

Únnort m, po!.ttl,
onltt

ltdnouu lÍa
b.t D?til

crnrolllm
FlbrlDPl[

sh'oq{{!'ÚpodHrd0 pÍolcLt oar:El/, 300@ 3 896
rerúrnÍpr0dom{ tm 0.200 z too au
ďsaďns@t|crých podtlrd0 l tm 0,200 19 500 2ffi

t. qa t016
alffitílťdro|oddqídtÓt píoíll z 6 t50 u3m
se*aveníDMÍ lm s.000 6000 $m
zprorárÍ Mrcdnrrml*áho modglu lD tl tm 5Jt00 6 319 31595
Tr*ovíní lrydrodmmtfiáho mďslu 2D tm 0m 27ffi 0
btpování mop povoďlorÉho ncbcací { km 5m 1 500 75m
pncovÍď mrp povoŮloÉho ďroLcnt tm 5.m 16m Em'
pncoYáÍÍ nlwl'u rlllvní róny rÚflarrÉln úzcmÍ lm 5.m 1 900 9sqt
PB.'ý podélnýPÍofrt úG} I 2 000 2U'
r'C5!-ený Podólttý plď! tm 5.m 8m 4m0
UYkrslenÍ ďíčnýó ptolll0 lm 5.m0 10m 5 000
lbmpletroe lbck t 10000 r0m

2, olrpr rutts
fkrm rlt 911



7
I

!-t

'l má byt zpracováno celkem 12 map, z toho 3 mapy (ráplavové čáry v rozsahu Qs,Qzo a Q' zpraovárryt. Musí být
zpracováno dalších 9 map. Tedy pololka ponEena o 25 ?6 na t500,-.

rnílenÍ nákladů na tolu t33 285 rč

čestně prohlašuJl, te výše rrvedená kalkutace náktadů ponÍ'ená o dupllcltní potožky neobsahule žádné člnnostl
reallzorrané v dmcl pro|ektu Studle odtokových poměrů včetně ÍÉYrhú mďných protlporodňouých optření na
územÍ oRP český Brod, který byt pod reglstračním čÍslem cz.6,l.uloslo.olt6-o35/moB9ofimncován z
opŽp a tudíl nedocháí k překryvu s tímto |lž reallzonným opatňenÍm.

- tl

E

JO ollrclrmh/t Pttyodr' /ch1 r/a/nt' Vte/nr/ as)/o,r/'

PoYodÍ Labe' rt{urí podnlk
Vfte NGlidtahogsUS
slasléPffi'n&tt

500 03 Hndcc Králové
t3f



'1

lDt9 - lrlkulace nákladů d|c o dllo

tD19 - kalkulace nákladú

r| Ber požrdavku m terénní pnhkum. Tednní průrlrum ptovcden v rámcl SOP Lutktá ilba.
il ocr požrdavku na gcodctlctré zaměřcnL Gcodctlcké zaměření prowdeno v rÚnrcl SoP tutkltí Nlsa.tl Polďka nekrácenr, V SoP Lullclá nlsr HD modcl zpncwln v sofhraru Hýrcchedg te nutné zpnoovat modcl v HEC-RAS -
poÍadrrak obJrdnrtc|e.

'| Polotla nekrácena, modet bude rprocován v HEGRAS, tudÍž musl být rpncwánr norá záphrrová úrsmí.

o

únrrort l,l, po!.t fU
oanta

Fdnotlu 0O
bcrDtlll

onrolbm
Írcbe'DPl{

pÍojth 0.0r2987 300oqt 3 896
lÍn tl.om 2 100 8{00

540Út3íx,km 4.000
L

66296
Zajlštění Mrologtckýďr dat prcffl 2 6 150 12 300
stgttwníDMT fm 4.000 600 2.1000
QncovánÍ hydrodynamlckého modelu 1D tm 4.0m 17 500 70 000
zprroovánÍ hydro4paml*ého noddu 2D tm o.mo uw o

lm 4.m0 200 80(x,
ohro|€nl km {m 16m 64m

aktlvnl územl lm 4.m 19m ?ffi
úrck I 2000 2m0
lm 4.0m 800 32m
lon 4.m rm 4000

1000010mrbrk I
2.

C.lbm '-'3Úzte196

člnno* ut lotrilrt,
g!|l!ra

Ffiilru na
ll!DrXl

ccttrolltm
lÍl ber ont!

9hromJddlnípodkhd0 pldclc o,otrf.T 3m0m 3896
te(hOlpr0rkum il lm 0.000 21(x' 0

o0.000 ilt50

6tlto

trn
t.

det 2
3t90

t29p'
DMT lm dm 6000 24 lXXt

modelu 1D lm 4.m L7í'/J 7U0m
mďrlu2D km o(m 27m0 0

km 4m 2000 8oqt
ďttďcnl km 4.m0 I 600 54@

nfirhu úremí fnt 4,O0 tm 7ffi
ú'!k 7 2000 2 000
km 4.mo 8m 32m
tm 4.O0 1000 {o0

ro0m&ak I mm
z,

Gdltam DPril
!r7500
r5r t90

rEŤT!

mllenlnálladú ne toku 6A400tc



-

Čcstně prďrlďuJl, tc výĚe rrrrcdená }aIkulece náHad0 ponÍlená o duplldtní pdďry rrcobsďruJe ládné člnnostl
rcrllzonné v ráil'cl pÍojc}tu studle odtokových pomtr0 ÉGtď návrh0 molnýdr proÚpolodňafth opďtní
pro pot'odl ldlclé Nby na území K ktgď bvl pod reglrtrďním čírlem cl05.l.ulo.0lo.olt6-@i5/mu$8
Ílnanooún 2 oPŽP o tudE nedochází k překryvrr s ÚnrbJt ruallronným op*řením.

{. 1.,

v.t,
ť ,r{,

j\
I

l':(l\ i'r

-15-

Ja oó1rdna/t/e bwd,'/o\ tblnt ?rýnL ,,{ztl/a,t

PouodÍ Lab€, ctltnl poanii<
Vítn Nejcdlého 95t/8

Slenské PřcdmtrtJ
500 03 Hrrdcc Knllové

l6l



Únrrct ru poč.tml
Glna rt

bdnďtu [íl
lct DDl0

cnrollar
lÍlDt!DPH!

llromáldění podkladú pÍoldfi 0,0r2987 3(x)000 3 895
prúrlum kn z'mo 2tm 16 170

a.jlltĚní 3eodctldďch podtladů lm 7,7ú lltsm 103 9s{r
l' érpt 12t0r5

dat profrl 2 61S0 12 300
km 7,7ú 600 162m

TD lm 7;tN 17500 r34750
Zpracot,áď M'odynamlďého modelu 2D

-

km 0,il10 27m 0
zpncováil map povodňoť{ho nrbrrpcúÍ tm 7,7n 2000 154{p

km 7,7@ l6m 723z'
zpnco\ánl nfoÍhu altlvní róny r{plaového úzernl lm 7;Iú r9o0 rt6i[
Psaný pqlélný proftl út€k I 2@0 2m

lm ?,7@ r0o 6160
km 7;r@ 1Ú0 77m

|omplÉ{ace úter 1 rcm m0m
L ól.É0

ethrnr l83ttE

I

tDil6 dlc o dllo

tD36 - halkulace nákladú o

{ Terénní pr0rkum v ř.km 5,0&t - 7,7oo nebyl pledměteÍn ppo Llbchttfy.

" Geodetlclá aměřcní v ř.krn $,080 - 7,700 oeso pledměte m PFO lJbďrrvy.

' vÝpoay q" q* Qro totolná, Ho model loeší|lt |ptepraoratl nr Qloo t Qoo nwě rpraovzt v délc€ 5,o8 tm. v dahe
2,62 km komp|etně nov{ nrodelse vtoml cmuloccml.! apbvorÉ čÚry v rczsahu Qr at Qmo zpncovány; zbýur.tld výrtupry norÉ rpnmvat v dalol 5,o8 km. v dókt 2,6il km
komplÉnÍnotÉ víttupy.

m[on| nalladú n! tohJ 1t8 t8r ra

čestně prohlašuJl, le výle uvedená kalkulace nákladO ponllenó o dupllcltní pololky neobsahu|e ládné alnno'tl
rÉalho'/ané v ráÍnc| proJéktu Llbchrvy - surdlc provedhelnoctl přÍrodě blÍrkýďr protlpwodňových opatření,
l(Erý bvl pod rglstračním čÍslern CZ.05.l24l0 ,010.0|16-0g510002200 ílnancovín z opŽp a tudíl niooa'ait *
přékrwu 9 tímto.tll reallzovaným oFtřGnÍm.

ŠINDLAB s.r.,'.
'. 

9161 37?/2i, 500 00 Htadan Xtí!l' /
lú. lbti U3 z36, Ůrú' Ul'!-!3zJť t _ -

črnut rt, polrt fru
Gtluta

F't'cdq' lÍl
t tDn{

srecrlbnr
lÍ!llrDPH|

hÍo]Ťá'.lěn1podl|.dů olohk o,w2wt 300qD 3 896
ÍorárnÍprfukum l km 2,620 z tqt 5Ír2

lm a 35370
A,A

D]ďl 2 6 r5o utm
DtlT km 7,'-tý) 6m0 t6200

modelu to { krn spct 6 3r9 32 101
ln 2,6m 17 500 .15 85O

upÍlco',ánl lWíod'n mlc}aho modelu 2D *m op00 tto& o

map porcdltovélro neberpe!í 'l
lm 5pt0 I 500 76m
tm 2SiX, 2 000 5 240

zpnco$ní m'p lotod|todto ohrolcní km 7;'B 1m ý3zf
Zpncovlnl túvrltrl akthrú róny ráplevouého úzaní km wú r90 IrGlo
Psaný pod{lný prolll úrck I 2m 200
l(rcslený podélď profl trn uú roo 6 r5o

lm 7,7ú 10m 7m
úsek I 100q) 10m

2. 2n rzt
r.5s



ďa oÁictna/t./c bwcť,' lah, ilal2r' v:r/n, l ax.,á/au /,

-rl

1

i

Por,odí lrberamtpoan*
VÍu Nclrdl{ho05il6
Slda?hdm&tl

5000! HndrctÚ{lové
16l

aÝ

L



lD65 SmědÍ - talkulaoe nákhdů db dllo

lD66 Smědá - kalkulace nákladú o

1l TcÉnní pr&kum v délcc 03ilt km ncbyl pltdmětcm SoP mlkonqlonu Fýdlrntrko.
rl Geodcdct<é zaměřcnÍ v détcc Q3lXt tm ncbryl předmltcm SOP mlkorrrglonu Frýdlrntsko.
ll Polďlr nckÍáccnr. Po powdnl z roku 2013 dollo t v{znanrným tměnám loryta. l( dltpotlcl te noíé zaměhní v délcc 6,2
lm.

'| polotkr nekrácent. Po povodnl z roku 2013 dollo k ýnrrrným rměn{m koryta. Budu,r rrypďteny nové h|adlny, pro
heÉJc nutrré zpamvet nod mapy povodňorÉlro nebezpcčí.

lnnort M' poěďMl
cntr!

ldnotkr [!A
br.DPlil

ornodhm
tÍlbuopttl

Shromátd9tí podllrd0 prol.kt o.ota87 300000 3 896
IcÉmlpúrkum fm 6,500 2rm 13 650
zailštění geoíltkkých podklad0 lm 5.5m 13 s{Xr 87750

1. ilts 296
ZrJlštěnl hydrologlckýth dtt pÍEfrl 3 61Í' 18450
lcstrwnlDMT lm c500 6000 39m0
rpnoování hydrodyntnÍctaho modelu lD tm esm 17500 113 7S0
tpnoování hyŮod'nrmlďého modelu 2D lm 0.flto 27ún 0
IpÍeco'Í{!] m.p poroÚlordro nebencí lm 5J00 2om il1000

ďlrolenl fm 6.5@ 1600 l0/rcO
zpraovánÍ n{vlru rkÚmí rónydplarorÉho Úzcrní lnr 6500 I 900 123í'
rsaný podáný profrt rbck 1 2 000 2(m
Krcdcnýpď{nýpmfll lm 6sÚ 800 52m
Wrccrnlpřtnýdrplďl0 lm 6,s00 100 65m
Xomplctace Útd( 1 10 000 r0tm

l. .tTr 2roGto
Cdksn ba L59a6

4

ónnort lrJ po!3tmt
gtata

|cŮtotlol lra
tc!DPt0

srrokn
fCbc!DPHI

ShrumÚlděnÍpod&ad0 píorclÚ 0.0r29E7 t00ofl, 3896
E{llbÚrtam't km 0.300 2lm 630
za|I$!nr tro@'ÚÓ podůdo { lm 0.300 135m 4050

l. rbpr t5t6
nlhydrolqlďých drt !íoill 3 6150 tErr5o

ScstrwníDlvlT lm 6.500 6m0 39000
Zpncování hydrcdynanrlďáro modelÚ lD km 6.500 tTwo lljt 750
zpraoodnl hydodyttulrrlďero modclu 2D trn 0.Ín0 27m0 0
lpracorání mrp pondňoÉho nrbczpcčÍ .| lm 6.500 2(m 13 {Xto
ZpnoodnÍ mlp potrcdňoÁto ohrolenl ln 6.5m 1m 10lo0
?pnorání rÉvňu rhlrrní zÚrry zlpllwého Území km 6.100 19(b Íl350
Ps.Íť podélný pry4l Ú'* 1 2m 2 000
l(lcslcný podánýpÍofl km 6J@ iln 5 200
Wkreskttípftnfth profr0 tm 6500 lmo 6500
Komplcbce úrcl I 10@o 10000

L .trp! 23{t 550
G.lL.m lilb.! DPHI ,j'B226

mítcnÍ naklad0 nr tolu 96720 rC



-
čcstrrě prohlašu|l, te výše rrvedená kalkutrcc náklad0 ponEená o duplldtní polďky neobsahqF ládlÉ dnnostl

rcalllornrú v ránrd prctkE strrdle odtokofďr pomlr0 v rrdlcroqlonu ffihrrtslo, lrErý s pod

rc3lstnárlm &lcm 28006618 ftnancován zopŽp aildf, ncdodrárl} phlouru r tímto|ll rurtlzonqÍrn

opaťbnlm.
1

uĚqť

Ja alyclnal/c 'br"/' bk, t/c/tl'' ,a'ďn'/ "rnlblt''

porodÍ st&tlÍ
vftr

50003



čínno.t lil
Glnt tt

lc! DPlfl

oanrolkon
lÍlbct DPHI

371 250t.
{t2896dlt

4 c lso 246(nDMT lm 27.5ý0 6000 165
modclu lD lrn 27.500 17 500 481 2sO
modolu2D tm 0.000 27ffi 0

lm 27.ffi 2m0 s5 000
ohrotcní tm 27.ffi I 6on {40q,náwltu úremí 27.500 I 900 52 250

Ú!d( L 2í'm 2
km 27.W gn 220r[
km 27.s@ lmo 275&J

Ú!él' I 10000 10 000L rtlDr
GrLrm

Iřť,7r
@

EEflnÍrl.lilrrE! Eiřfil
t''Í{firIlťfirr]'ir

rilI ]'rřfir rlRfiT

]l:E?.!'Ín
ftnlTEr

lDTs - lrlkulace náHad0dlc odllo

tD75 - kalkulace nákladů o

&rnort it potlrml
Gtiltta

Fdaottu lru
b.!Dffl

qtodlcm
lrchtDE{

3896

30E70
198'l5Ot.

drt {
DMÍ

lm

km

km

fm
km

tÍl

0.o129r7

1.4.70A

14.700

300000

tit 500

2W

6150

6m0
6 3r9

17 500

27o00

| 500

2

27.500

I 2.800

L4.7ilA

0.@0
12.800

t.t

modclu2D

1D

1D

2t3216
24600

165000

80 883

257250

o
t9 200

400
km 27500 1 600 4Á0únÍvrtu rklvnÍ úreml lm 27.ffi 1 900 52 2so

fuef L 2 000 2m0
tm 27.sú 800 z20Í,J
km 27.500 1000 2rw)

ús€k I 1o000 10 000L
t!t4o8Blrr DPHI
g61'í'p

rří.'!t!

lEll

IETGT

t'z z7'5 km cclkoÉ lbšmé délky bude proveden terénníprtlzkum na 147 tm, ltcÉ nebýy předmětem SoP Výrovky.
'| z27,s km celkotÉ ňsšené délky bude novE eamanno ij;' to* ta';il 

'.i#,ll". *vkyzrměÍrny.
" y Í* '''' *m bude poullt Ho moael z sop výrovh, 

-tterý 

le must uýt .xr.h o ň[v Q sm. Jrdnoúová cenapololky 17 50e- ponEenr o 04 %.

'' v délcc 1d7 km bude zpracován noyý model v sw HEc-nAs, protolt v soP Výřovka bvt HD model posŮ.ven nrhl'torlclém ttměřtní. Jcdnotltová cana teoy nent úccne,le krácerra dátke.



\

5l MÚ být zpracováno cekem 12 map, z toho 3 mpy (záplavoué čáry v rcrrhu Q5, Q20 a Qt00 zpracwány v ddce 12,E km
vSOPVfuo*rl.

Musí bft zpncováno daltlch 9 mrp. Tedy polodra ponllana o 25 !6 na 15ú10,-.í v dalc€ 1,r.7 km murí být lomf,etrrě zprrcwÍny vfsfupy (v souledu s polďrrml 'ZprccovÚní hydrcdynrmlclt{ho moddu
lD (Ltm 12,8-27,3|' a :Zl|lltlrrí g.odcuch'Eh podklrd0'.

rnEcnÍ iltlrdŮ n tolu ilgt97rc

čestně pohlašu|l, te výše uvtderrá kalkulace rÉldad0 poníterú o dupllcltní pololky ncobcahu|e ládné člnnmd
r€alltované v Íámcl pro|ekhr Shrd|e odtokovfth poměr0 v povďí vftovry, hcrý byt pod reglstračním číslem
c2;0s,l.ulo.0l0.0A6_035/m2345 flnancován z oPŽP a tudÍ' nedocháď k překryvu s tímto|l! leallrovaffi
opetř€ním.

\.Í Yit,

r5-

/c oó1ccťnor4/c hrcsdt' /c, ', t/c/n l ' prc/nt é .rtxlb/o,tt ' ,
//

po'rodÍ tsbB, slátnÍ podnn
vÍta Nejďlého9sV8

slezskrPhdměstÍ
5o0 03 Hredec Ká!ot'é

í5l

-:- a.

L




